
28/02/2015 ComprasNet

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/Pregao/ata0.asp 1/2

MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO
Brasília, 28 de Fevereiro de 2015

SIASG - Ambiente Produção

Portal de Compras do Governo Federal

Comprasnet
MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E GESTÃO

Portal de Compras Governamentais

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00037/2014

Às 17:45 horas do dia 23 de fevereiro de 2015, após constatada a regularidade dos
atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. FABIOLA DE CAMPOS BRAGA
MATTOZINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2991, Pregão nº
00037/2014. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição  Complementar:  Manutenção  predial,  contemplando  as  áreas  de  civil,
hidráulica, eletricidade, serralheria, carpintaria e marcenaria, telhado e manutenção
geral, com cessão de mão de obra dedicada por, no mínimo, um artífice técnico de
manutenção residente e um artífice ajudante geral residente, conforme descrito no
Edital.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 12 Unidade  de  fornecimento:  serviço
mensal

Valor estimado: R$ 307.865,4000 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  J.A.SILVA  CONSTRUCOES  E  MONTAGENS    ME  ,  pelo  melhor
lance de R$ 270.700,0000 , com valor negociado a R$ 230.924,8200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/02/2015
17:44:10 

Adjudicação individual da proposta.
Fornecedor: J.A.SILVA CONSTRUCOES E

MONTAGENS  ME, CNPJ/CPF:
13.683.873/000198, Melhor lance: R$
270.700,0000, Valor Negociado: R$

230.924,8200, Motivo: Adjudico o pregão
eletrônico nº 37/2014

Homologado 23/02/201517:45:10

FABIOLA DE
CAMPOS
BRAGA

MATTOZINHO



28/02/2015 ComprasNet

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/Pregao/ata0.asp 2/2


